АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        15.02.2018                               с. Нагорное
№ 04-п

О ВЫДЕЛЕНИИ СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПЕЧАТНЫХ ПРЕДВЫБОРНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ                  НА ТЕРРИТОРИИ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ                     НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

      В соответствии со статьей 54  Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 55 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,  в целях подготовки к избирательной компании по выборам Президента Российской Федерации, по предложению Территориальной избирательной комиссии Саянского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных

материалов о кандидатах в Президенты Российской Федерации:

      а) на территории избирательного участка № 1877 (с. Нагорное):

      - фойе здания почты (ул. Кузьмина, д.68);

      - на доске объявлений (ул. Кузьмина, д.72), (по согласованию с Беккер В.В.);

      - на доске объявлений в помещении Нагорновского СДК (пер. Школьный,                   д. 1), (по согласованию с Гончаровой С.А.);
      б) на территории избирательного участка № 1878 (д. Усть-Анжа):

      - на доске объявлении у здания магазина (ул. Набережная, 20), (по согласованию с Никоненко О.).;

      - на здании бывшего магазина (ул. Центральная, 25).
      2. Членам избирательной комиссии муниципального образования Нагорновского сельсовета довести данную информацию до заинтересованных лиц.
     3. Настоящее постановление направить в Территориальную избирательную комиссию Саянского района Красноярского края.
     4. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в печатном издании «Нагорновские ведомости»,   размещению на странице Нагорновского сельсовета на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.adm-sayany.ru.

Глава администрации

Нагорновского сельсовета                                                                   О.П. Николаева